Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
общеразвивающего вида № 1 с приоритетным осуществлением деятельности по
художественно-эстетическому направлению развития воспитанников»

ПРИКАЗ
01.Q3. 2021
Г. Красноуфимск

№ 93

О назначении ответственного за организацию питания и питьевой режим
воспитанников МАДОУ детский сад 1

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации общественного питания населения», в целях организации питания
воспитанников МАДОУ детский сад 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим старшего

воспитателя Лошкареву И.А.( задание ул. Советская, 49А), секретаря Бархатдинову В.П.(

здание ул. Свободы, 44)

2. Ответственному за организацию питания и питьевой режим выполнять обязанности,

указанные в приложении к настоящему приказу.

3. Секретарю Берестенко С.А.. ознакомить Лошкареву И.А., Бархатдинову В.П. с

настоящим приказом под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Секретарь

Старший воспитатель
01.03.2021

Г.А.Корекова

В.П Бархатдинова

И.А Лошкарева